ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

               27.12.2018 г.          №  48- р
        « О проведении инвентаризации

           наличных денежных средств в кассе

           и основных средств, находящихся на

           балансе администрации.»

                    1.Комиссии в составе:

              Председатель комиссии –Золотухин Александр Васильевич
                глава администрации

              Члены комиссии:

              специалист I категории Горлова Д.В..,

              специалист I категории Якунина Н.В.,

              специалист I категории Саморукова В.И.
              директор Электрозаводского СДК Гайсин С.Б.

              провести инвентаризацию основных средств, находящихся на

              балансе администрации.

                    2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава администрации

           Ясногорского сельсовета                                     Золотухин А.В.

           Разослано : администрация Новосергиевского района, прокуратура.